
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  23.06.2025

Varenummer 1999912323   1/1
 
 
19

99
91

23
23

Produktbeskrivelse
Bred fodformet sko med burrebånd og ankelpolstring.  Indlægssål i Memory Foam, som antibakteriel, svedabsoberende og antistatisk Indlægssålen 
kan vaskes ved 30 grader. Antistatisk PU-sål, varmebestadig op til 140 grader C, Olie- og benzin resistent, med Shock Absorber. Vidde 13

Specifikationer

Produktbetegnelse Sko

Varemærke Euro-Dan

Vareserie Classic

Størrelse 48

Farve Sort

Features SRC, O2, lynlukning, antistatisk indlægssål, vidde 13

Engangs/flergangs Flergangs

Materiale Permair læder, PU

Produkt- eller teststandarder EN 20347: 2012

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Temperatur Tolerance 140 grader C

Vaskeanvisninger Indlæggsålen kan vaskes ved 30 grader C

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 par 37.9 cm 25.1 cm 15.3 cm

par 1 par
*

Sko, Euro-Dan Classic, 48, sort, SRC, O2, 
lynlukning, antistatisk indlægssål, vidde 
13
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